
 

 

PŘÍLOHY 

Příloha 1: Výzkumný dotazník 

 

Uplatnění Mgr. absolventů UK FTVS z let 2010 až 2015 

 

Vážený absolvente prezenčního magisterského studia na UK FTVS, 

 

žádáme Vás o vyplnění několika následujících otázek pro získání bližších informací o 

uplatnění našich absolventů na trhu práce v ČR. Dotazník se zabývá Vaším přechodem 

na trh práce po absolvování studia, Vaší současnou prací a hodnocením výuky. Vyplnění 

dotazníku Vám nezabere více než 10 minut a je zcela anonymní. 

 

Děkujeme. 

 

 

ÚVODNÍ OTÁZKY 

 

1) Jaký magisterský obor jste v prezenční formě na UK FTVS úspěšně absolvoval/a? 

Pokud jste absolvoval/a více magisterských oborů v prezenční formě na UK FTVS, 

vyberte pouze jeden hlavní. Výzkum je určen pouze pro absolventy níže uvedených oborů 

studijního programu Tělesná výchova a sport. 

a) Učitelství pro střední školy (dvouoborové), dřívější název Učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů pro střední školy v kombinacích 

b) Tělesná výchova a sport (jednooborové) 

c) Vojenská tělovýchova 

d) Management tělesné výchovy a sportu 

 

2) V jakém roce jste dané magisterské studium úspěšně absolvoval/a složením státních 

závěrečných zkoušek? 

a) 2010 

b) 2011 

c) 2012 

d) 2013 

e) 2014 

f) 2015 

 

PŘECHOD NA TRH PRÁCE 

 

Následující otázky se týkají Vašeho přechodu na trh práce po úspěšném absolvování 

magisterského studia na UK FTVS. 



 

 

3) Získal/a jste kdykoliv po absolvování magisterského studia placenou práci v délce min. 

6 měsíců? 

a) ano, pokračoval/a jsem v práci, popř. v podnikání (např. jako OSVČ) zahájené již 

během studia => pokračuje až otázkou č. 7 

b) ano, začal/a jsem pracovat, popř. podnikat (např. jako OSVČ) 

c) ne => přeskočit na otázku č. 6  a č. 7 (popř. i č. 8 a č. 9) a pak na posledních 5 otázek 

 

4) Přibližně kolik celých měsíců uběhlo po absolvování školy, než jste začal/a pracovat? 

a) do 1 měsíce 

b) 1 – 2 měsíce 

c) 3 – 4 měsíce 

d) 5 – 6 měsíců 

e) déle než půl roku 

 

5) Přibližně kolik celých měsíců jste si svou první práci aktivně hledal/a? 

a) do 1 měsíce 

b) 1 – 2 měsíce 

c) 3 – 4 měsíce 

d) 5 – 6 měsíců 

e) déle než půl roku 

 

6) Byl/a jste ihned po absolvování školy z jakéhokoliv důvodu po nějakou dobu 

DOBROVOLNĚ nezaměstnaný/á (tzn., že jste neměl/a práci a nehledal/a jste ji)? 

a) ne 

b) ano – uveďte, prosím, proč jste si práci aktivně nehledal/a: …………………………… 

 

7) Byl/a jste někdy po absolvování školy až do dnešního dne NEDOBROVOLNĚ 

nezaměstnaný/á (tzn., že jste neměl/a práci, ale aktivně jste ji hledal/a)? 

a) ano 

b) ne => přeskočit následující 2 otázky 

 

8) Kolikrát jste byl/a po absolvování školy až do dnešního dne NEDOBROVOLNĚ 

nezaměstnaný/á (tzn., že jste neměl/a práci, ale aktivně jste ji hledal/a)? 

a) 1x 

b) 2x 

c) 3x a více 

 

9) Jaká byla celková doba Vaší NEDOBROVOLNÉ nezaměstnanosti? Uveďte, prosím, 

celkový počet měsíců. 

Pokud jste byl/a NEDOBROVOLNĚ nezaměstnaný/á vícekrát, tak počty měsíců sečtěte. 

……… měsíců 

 

 

 



 

 

SOUČASNÁ PRÁCE 

 

Následující otázky se týkají Vaší SOUČASNÉ práce. Pokud momentálně vykonáváte 

více prací souběžně, vyberte, prosím, JEDNU nejdůležitější (hlavní) a odpovědi v 

následujících otázkách vztahujte pouze k ní. 

 

10) Jste v současné době v placeném zaměstnání, popř. podnikáte (např. jako OSVČ)? 

a) ano 

b) ne => přeskočit na posledních 5 otázek 

 

11) Kolikátou prací po absolvování školy je Vaše současná práce? 

a) první 

b) druhou 

c) třetí a více 

 

12) Jak jste si Vaši současnou práci našel/a? (můžete označit i více variant odpovědí) 

Připomínáme, že pokud momentálně vykonáváte více prací souběžně, vyberte, prosím, 

JEDNU nejdůležitější (hlavní) a odpovědi v následujících otázkách vztahujte pouze k ní. 

a) přes internet (pracovní portály, inzerovaná volná místa na webu firem apod.) 

b) sám/sama jsem kontaktoval/a zaměstnavatele 

c) byl/a jsem sám/sama osloven/a zaměstnavatelem 

d) díky pracovní stáži/praxi ze studia 

e) pomocí rodiny, přátel či známých 

f) zahájil/a jsem vlastní podnikání (např. jako OSVČ) 

g) jiným způsobem (např. tisk, ÚP, personální agentura atd.) – pokud ano, jakým? ……… 

 

13) Uveďte, prosím, co nejvýstižněji Vámi vykonávanou profesi. 

Např. učitel tělesné výchovy na SŠ, marketingový manažer obchodní společnosti, finanční 

poradce, obchodní zástupce ve farmacii, fitness trenér apod. ……………………………. 

 

14) Do jaké míry dle Vašeho názoru souvisí Vaše současná práce obecně se sportem a 

tělesnou výchovou? 

a) zcela souvisí 

b) částečně souvisí 

c) nesouvisí 

 

15) Vykonáváte danou práci jako podnikatel (např. jako OSVČ) nebo jako zaměstnanec? 

a) podnikatel (např. jako OSVČ) => přeskočit následující 2 otázky 

b) zaměstnanec 

 

16) Jaký typ pracovní smlouvy nyní máte? 

a) na dobu neurčitou 

b) na dobu určitou – uveďte, prosím, na kolik měsíců: ………….. 

c) jiný – pokud ano, jaký? ………………………. 



 

 

17) Jaký je současný smluvní časový rozsah Vašeho úvazku? 

a) plný úvazek 

b) částečný úvazek – uveďte, prosím, rozsah úvazku v %: …… 

c) jiný – pokud ano, jaký? …… 

 

18) Jedná se o práci ve veřejném či soukromém sektoru? 

Připomínáme, že pokud momentálně vykonáváte více prací souběžně, vyberte, prosím, 

JEDNU nejdůležitější (hlavní) a odpovědi v následujících otázkách vztahujte pouze k ní. 

a) veřejný sektor (např. státní správa, veřejné a státní školství apod.) 

b) nestátní nezisková organizace (např. spolek, o.p.s., nadace apod.) 

c) soukromý sektor (obchodní společnosti apod.) 

d) jiný sektor – pokud ano, jaký? …………………………………………………………. 

 

19) Jaký je, prosím, Váš současný průměrný měsíční hrubý příjem z této práce včetně 

všech příplatků a odměn (uveďte v Kč)? 

Uveďte ve tvaru např. 24000, 29500, 34900 apod. 

…………………………… 

 

20) Jaké vzdělání považujete za nejvhodnější pro práci, kterou nyní vykonáváte? 

a) doktorské (Ph.D.) 

b) magisterské (Mgr., Ing. apod.)        

c) bakalářské (Bc.)     

d) vyšší odborné (DiS.) 

e) středoškolské s maturitou 

f) středoškolské bez maturity a nižší 

 

21) Jaký obor magisterského studia považujete za nejvhodnější pro práci, kterou nyní 

vykonáváte? 

a) jednoznačně Vámi vystudovaný obor => přeskočit následující otázku 

b) Vámi vystudovaný nebo příbuzný obor => přeskočit následující otázku 

c) zcela jiný obor 

d) není třeba zvláštní oborové specializace 

 

22) Uveďte, prosím, hlavní důvod, proč nepracujete ve Vámi vystudovaném 

magisterském oboru? …………………………………………………………………….. 

 

23) Jak jste s Vaší současnou prací celkově spokojen/a? 

Připomínáme, že pokud momentálně vykonáváte více prací souběžně, vyberte, prosím, 

JEDNU nejdůležitější (hlavní) a odpovědi v následujících otázkách vztahujte pouze k ní. 

a) velmi spokojen/a 

b) spíše spokojen/a 

c) nemohu se rozhodnout, zda spokojen/a či nespokojen/a 

d) spíše nespokojen/a 

e) velmi nespokojen/a 



 

 

24) Kolik zaměstnanců pracuje ve Vaší organizaci v celé ČR? 

a) 0 – 9 zaměstnanců 

b) 10 – 49 zaměstnanců 

c) 50 – 249 zaměstnanců 

e) 250 zaměstnanců a více 

 

25) Jste na vedoucí či řídící pozici? 

a) ano – uveďte, prosím, počet podřízených pracovníků: …… 

b) ne 

 

26) Ve kterém kraji je místo výkonu Vaší současné práce? 

a) hl. město Praha 

b) Středočeský 

c) Jihočeský 

d) Plzeňský 

e) Karlovarský 

f) Ústecký 

g) Liberecký 

h) Královéhradecký 

i) Pardubický 

j) Vysočina 

k) Olomoucký 

l) Jihomoravský 

m) Zlínský 

n) Moravskoslezský 

o) místo výkonu práce je mimo ČR – pokud ano, uveďte v jaké zemi: …………………… 

 

HODNOCENÍ VÝUKY 

Následující otázky se týkají hodnocení výuky na UK FTVS. 

 

27) Do jaké míry využíváte v současné práci Vaše znalosti a dovednosti získané studiem 

na UK FTVS? 

a) využívám do značné míry 

b) spíše využívám 

c) nemohu se rozhodnout, zda využívám či nevyužívám 

d) spíše nevyužívám 

e) vůbec nevyužívám 

 

28) Do jaké míry odpovídá Vaše současná práce Vašim představám z dob magisterského 

studia na UK FTVS o vlastní budoucnosti? 

a) zcela odpovídá 

b) spíše odpovídá 

c) spíše neodpovídá 

d) zcela neodpovídá 



 

 

29) Na základě Vašich vlastních zkušeností ohodnoťte výuku Vámi absolvovaného studia 

na UK FTVS. 

                     Rozhodně ano  Spíše ano  Spíše ne  Rozhodně ne 

Poskytla široké poznatky                                           1               2               3               4 

Dala dobré možnosti specializace                              1               2               3               4   

Byla zatížena překrýváním poznatků                         1               2               3               4 

Byla příliš teoretická, málo praktická                         1               2               3              4 

Preferovala kvantitu poznatků před hlubším poznáním     1               2               3              4               

Obsahovala zbytečně mnoho hodin výuky                 1               2               3              4 

Obsahovala většinou zastaralé poznatky                    1               2               3              4 

 

30) Kdybyste se mohl/a vrátit a měl/a možnost se znovu svobodně rozhodnout, zvolil/a 

byste si stejný magisterský obor na stejné škole (UK FTVS)? 

a) ano, stejný obor na stejné škole 

b) ne, jiný obor na stejné škole 

c) ne, stejný obor na jiné škole 

d) ne, jiný obor na jiné škole 

e) ne, rozhodl/a bych se nestudovat magisterské studium 

 

IDENTIFIKAČNÍ OTÁZKA 

 

31) Jaké je, prosím, Vaše pohlaví? 

a) muž 

b) žena 

 

ZÁVĚREČNÉ OTÁZKY 

 

32) Zde máte možnost se volně vyjádřit k čemukoliv ohledně UK FTVS a Vašeho 

uplatnění na trhu práce. 

Budeme rádi za jakýkoliv komentář, který pomůže UK FTVS zlepšit pracovní uplatnění 

budoucích absolventů. 

…………………………………………………………………………………………… 

 

33) Pokud máte zájem o zaslání závěrečné zprávy z tohoto výzkumu, uveďte, prosím, 

email, na který má být zaslána. 

Závěrečná zpráva Vám bude zaslána v průběhu roku 2017. 

…………………………………………………………………………………………… 

 

Děkujeme za Váš čas a spolupráci při vyplňování dotazníku. Přejeme Vám hezký 

zbytek dne. 

 

Zdroj: vlastní zpracování 

 



 

 

Příloha 2: Výzkumný dotazník v elektronické podobě výzkumného 

systému Click4Survey po jednotlivých stranách 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Zdroj: vlastní zpracování 



 

 

Příloha 3: Emailová pozvánka s unikátním odkazem na dotazník  

 

Zdroj: <https://app.click4survey.cz/Surveys/Distribution/?sid=9929>. 

 

 

 



 

 

Příloha 4: První emailová upomínka s unikátním odkazem na dotazník 

 

Zdroj: <https://app.click4survey.cz/Surveys/Distribution/?sid=9929>. 



 

 

Příloha 5: Propagace dotazníku na Facebooku s univerzálním odkazem 

na dotazník 

 

Zdroj: <https://www.facebook.com/groups/asftvs/?fref=ts>. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha 6: Propagace dotazníku na oficiálních webových stránkách  

UK FTVS s univerzálním odkazem na dotazník 

 

Zdroj: <http://www.ftvs.cuni.cz/FTVS-1824.html>. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha 7: Adresný dopis s univerzálním odkazem na dotazník – verze 

muži 

V Praze, 14. září 2016 

 

 

Vážený absolvente magisterského studia UK FTVS, 

 

 

momentálně probíhá rozsáhlý výzkum uplatnění magisterských absolventů UK FTVS 

na trhu práce. 

 

Výzkum je určen pro absolventy prezenční formy magisterského studia těchto oborů 

z let 2010 až 2015: 

1) Učitelství pro střední školy (dvouoborové),  

2) Tělesná výchova a sport (jednooborové), 

3) Vojenská tělovýchova, 

4) Management tělesné výchovy a sportu. 

 

Dotazník se zabývá přechodem absolventů na trh práce po absolvování studia, současnou 

prací a hodnocením výuky. Žádáme Vás o vyplnění krátkého dotazníku na tomto odkazu, 

který Vám byl v první polovině září zaslán studijním oddělením UK FTVS i na Váš email: 

 

http://www.click4survey.cz/s/9929/433a4ac9 

 

Vyplnění dotazníku Vám nezabere více než 10 minut, je zcela anonymní a bude přístupný 

do konce září. V případě Vašeho zájmu nám můžete napsat i na email 

absolventi@ftvs.cuni.cz a my Vám odkaz na dotazník rádi zašleme elektronicky. 

 

Děkujeme za případnou spolupráci ve snaze zlepšit pracovní uplatnění našich absolventů. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Ing. Vilém Omcirk – doktorand UK FTVS, vedoucí výzkumu 

Katedra managementu sportu 

José Martího 31 

162 52, Praha 6 – Veleslavín 

 

 

P.S.: Pokud jste se již tohoto výzkumu zúčastnil na základě aktuální emailové, internetové 

a facebookové kampaně, považujte tento dopis za bezpředmětný a děkujeme za Váš čas i 

spolupráci. 

 

Zdroj: vlastní zpracování 

http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.click4survey.cz%2Fs%2F9929%2F433a4ac9&h=WAQGjU3FK
mailto:absolventi@ftvs.cuni.cz


 

 

Příloha 8: Tabulka mezd respondentů a hodnoty ISEI podle vybraných 

proměnných 

  N Průměr Minimum Maximum Medián Modus ISEI 

Výběrový soubor 283 32 700 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 28 000 Kč 
25 000 Kč, 

30 000 Kč 
60 

Pohlaví 

Muž 160 35 000 Kč 12 000 Kč 250 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 60 

Žena 123 29 800 Kč 10 000 Kč 117 000 Kč 25 000 Kč 
22 000 Kč, 

25 000 Kč 
61 

Obor 

studia 

TVS 2 46 27 800 Kč 16 000 Kč 73 000 Kč 24 000 Kč 22 000 Kč 67 

TVS 1 103 32 000 Kč 12 000 Kč 250 000 Kč 26 000 Kč 30 000 Kč 61 

VOJ 5 43 500 Kč 30 000 Kč 50 000 Kč 45 000 Kč 50 000 Kč 49 

MNG 129 34 600 Kč 10 000 Kč 117 000 Kč 33 000 Kč 25 000 Kč 58 

Rok 

absol-

vování 

studia 

2010 36 33 600 Kč 15 000 Kč 80 000 Kč 26 500 Kč 
22 000 Kč, 

45 000 Kč 
63 

2011 35 40 300 Kč 17 000 Kč 250 000 Kč 30 000 Kč 35 000 Kč 64 

2012 36 32 400 Kč 15 000 Kč 65 000 Kč 29 000 Kč 25 000 Kč 60 

2013 55 34 800 Kč 20 000 Kč 117 000 Kč 28 000 Kč 40 000 Kč 61 

2014 50 30 400 Kč 12 000 Kč 62 500 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč 59 

2015 71 28 800 Kč 10 000 Kč 80 000 Kč 26 000 Kč 30 000 Kč 58 

Nedobr. 

nezam. 

Ano 51 32 600 Kč 12 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 25 000 Kč 59 

Ne 232 32 800 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 28 000 Kč 30 000 Kč 60 

Vyko-

návaná 

profese 

podle 

klasifi-

kace 

ISCO-

08 

ISCO 0 5 43 500 Kč 30 000 Kč 50 000 Kč 45 000 Kč 50 000 Kč 49 

ISCO 1 81 40 000 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 62 

ISCO 2 120 28 400 Kč 15 000 Kč 117 000 Kč 24 750 Kč 25 000 Kč 68 

ISCO 3 53 33 400 Kč 12 000 Kč 62 500 Kč 33 000 Kč 35 000 Kč 48 

ISCO 4 18 27 000 Kč 15 500 Kč 45 000 Kč 25 000 Kč 30 000 Kč 42 

ISCO 5 6 24 700 Kč 15 000 Kč 30 000 Kč 28 000 Kč 30 000 Kč 45 

Souvis-

lost 

práce se 

sportem 

a TV 

Zcela 

souvisí 
143 31 200 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 26 000 Kč 

22 000 Kč, 

25 000 Kč, 

30 000 Kč, 

40 000 Kč 

61 

Částečně 

souvisí 
63 30 300 Kč 15 000 Kč 65 000 Kč 28 000 Kč 30 000 Kč 57 

Nesouvisí 77 37 600 Kč 12 000 Kč 117 000 Kč 35 000 Kč 25 000 Kč 60 

Status 
Podnikatel 67 38 200 Kč 15 000 Kč 250 000 Kč 33 000 Kč 30 000 Kč 56 

Zaměstnanec 216 31 000 Kč 10 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 25 000 Kč 61 

Typ 

pracovní 

smlouvy 

Doba 

neurčitá 
159 32 000 Kč 12 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 25 000 Kč 62 

Doba 

určitá 
53 27 900 Kč 10 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč 22 000 Kč 59 

Jiný 4 34 600 Kč 22 000 Kč 62 500 Kč 27 000 Kč 
Částky 

právě 1x 
59 

Časový 

rozsah 

úvazku 

Plný 

úvazek 
202 31 200 Kč 10 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 25 000 Kč 62 

Částečný 

úvazek 
13 29 100 Kč 15 000 Kč 62 500 Kč 23 900 Kč 

22 000 Kč, 

25 600 Kč 
59 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

Sektor 

práce 

Veřejný 94 25 600 Kč 16 500 Kč 75 000 Kč 23 700 Kč 22 000 Kč 67 

NNO 25 29 700 Kč 15 000 Kč 62 500 Kč 26 000 Kč 
25 000 Kč, 

40 000 Kč 
55 

Soukromý 164 37 300 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 57 

Vertikál. 

shoda 

Ano 231 33 200 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 28 000 Kč 30 000 Kč 61 

Ne 52 30 500 Kč 15 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 25 000 Kč 55 

Horizon. 

shoda 

Ano 197 31 200 Kč 10 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 30 000 Kč 61 

Ne 86 36 300 Kč 12 000 Kč 250 000 Kč 30 000 Kč 25 000 Kč 58 

Spoko-

jenost 

s prací 

Ano 249 33 200 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 28 500 Kč 30 000 Kč 60 

Nemůže se 

rozhodnout 
22 28 800 Kč 16 000 Kč 50 000 Kč 25 300 Kč 25 000 Kč 63 

Ne 12 29 400 Kč 17 800 Kč 61 500 Kč 23 900 Kč 
Částky 

právě 1x 
59 

Velikost 

organi-

zace 

Mikro-

podnik 
68 32 300 Kč 10 000 Kč 73 000 Kč 30 000 Kč 

30 000 Kč, 

40 000 Kč 
53 

Malý 

podnik 
88 30 200 Kč 15 000 Kč 80 000 Kč 26 700 Kč 35 000 Kč 62 

Střední 

podnik 
41 32 400 Kč 15 000 Kč 80 000 Kč 27 500 Kč 45 000 Kč 61 

Velký 

podnik 
86 35 800 Kč 16 500 Kč 250 000 Kč 28 000 Kč 

25 000 Kč, 

30 000 Kč 
63 

Řídící 

pozice 

Ano 81 40 300 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 35 000 Kč 
30 000 Kč, 

35 000 Kč 
60 

Ne 202 29 700 Kč 12 000 Kč 117 000 Kč 26 000 Kč 25 000 Kč 60 

Místo 

výkonu 

práce 

Praha 187 33 900 Kč 12 000 Kč 250 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 60 

Ostatní 

kraje ČR 
85 27 600 Kč 10 000 Kč 61 500 Kč 25 000 Kč 22 000 Kč 62 

Zahraničí 11 52 700 Kč 17 000 Kč 117 000 Kč 50 000 Kč 
Částky 

právě 1x 
51 

Využití 

znalostí 

a 

doved-

ností 

Ano 159 29 400 Kč 10 000 Kč 117 000 Kč 26 000 Kč 28 000 Kč 61 

Nemůže se 

rozhodnout 
33 33 400 Kč 18 000 Kč 73 000 Kč 30 000 Kč 

25 000 Kč, 

30 000 Kč 
60 

Ne 91 38 300 Kč 12 000 Kč 250 000 Kč 33 000 Kč 25 000 Kč 58 

Shoda 

představ 

se součas. 

stavem 

Ano 193 32 300 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 28 000 Kč 30 000 Kč 61 

Ne 90 33 500 Kč 12 000 Kč 117 000 Kč 28 000 Kč 35 000 Kč 59 

Rozhod-

nutí o 

Mgr. 

studiu 

Bez změny 191 33 300 Kč 10 000 Kč 250 000 Kč 28 500 Kč 30 000 Kč 61 

Změna 92 31 600 Kč 12 000 Kč 117 000 Kč 27 000 Kč 25 000 Kč 59 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 

 



 

 

Příloha 9: Tabulka spokojenosti respondentů se současnou prací, 

průměrné mzdy a hodnoty ISEI podle vybraných proměnných 

  N Spokojenost Mzda ISEI 

Výběrový soubor 305 1,72 32 700 Kč 60 

Pohlaví 
Muž 170 1,69 35 000 Kč 60 

Žena 135 1,76 29 800 Kč 60 

Obor studia 

TVS 2 48 1,81 27 800 Kč 67 

TVS 1 112 1,61 32 000 Kč 60 

VOJ 5 1,4 43 500 Kč 49 

MNG 140 1,79 34 600 Kč 58 

Rok absolvování studia 

2010 42 1,88 33 600 Kč 61 

2011 39 1,56 40 300 Kč 64 

2012 40 1,68 32 400 Kč 60 

2013 58 1,67 34 800 Kč 61 

2014 54 1,85 30 400 Kč 58 

2015 72 1,68 28 800 Kč 58 

Zkušenost s nedobrovolnou 

nezaměstnaností 

Ano 54 2,02 32 600 Kč 59 

Ne 251 1,66 32 800 Kč 60 

Vykonávaná profese podle 

klasifikace ISCO-08 

ISCO 0 5 1,4 43 500 Kč 49 

ISCO 1 90 1,74 40 000 Kč 62 

ISCO 2 125 1,82 28 400 Kč 68 

ISCO 3 58 1,48 33 400 Kč 48 

ISCO 4 19 2 27 000 Kč 42 

ISCO 5 6 1,17 24 700 Kč 45 

Souvislost současné práce 

se sportem a tělesnou 

výchovou 

Zcela souvisí 156 1,62 31 200 Kč 61 

Částečně souvisí 66 1,86 30 300 Kč 57 

Nesouvisí 83 1,81 37 600 Kč 60 

Status 
Podnikatel 78 1,51 38 200 Kč 56 

Zaměstnanec 227 1,79 31 000 Kč 61 

Typ pracovní smlouvy 

Doba neurčitá 168 1,82 32 000 Kč 62 

Doba určitá 55 1,75 27 900 Kč 59 

Jiný 4 1,25 34 600 Kč 59 

Časový rozsah úvazku 
Plný úvazek 213 1,78 31 200 Kč 61 

Částečný úvazek 13 2 29 100 Kč 59 

Sektor současné práce 

Veřejný 96 1,82 25 600 Kč 67 

NNO 30 1,87 29 700 Kč 55 

Soukromý 179 1,64 37 300 Kč 57 

Pokračování tabulky na následující straně. 

 

 



 

 

Mzda 

Do 19 999 Kč 19 1,79 16 400 Kč 55 

20 000 Kč – 29 999 Kč 130 1,88 24 200 Kč 63 

30 000 Kč – 39 999 Kč 69 1,65 33 100 Kč 57 

40 000 Kč – 49 999 Kč 35 1,46 42 800 Kč 58 

50 000 Kč a více 30 1,57 67 500 Kč 58 

Vertikální shoda 
Ano 248 1,66 33 200 Kč 61 

Ne 57 2 30 500 Kč 55 

Horizontální shoda 
Ano 210 1,68 31 200 Kč 61 

Ne 95 1,82 36 300 Kč 58 

Velikost organizace 

Mikropodnik 78 1,62 32 300 Kč 54 

Malý podnik 92 1,75 30 200 Kč 62 

Střední podnik 45 1,73 32 400 Kč 61 

Velký podnik 90 1,78 35 800 Kč 63 

Řídící pozice 
Ano 91 1,6 40 300 Kč 60 

Ne 214 1,77 29 700 Kč 60 

Místo výkonu práce 

Praha 203 1,71 33 900 Kč 60 

Ostatní kraje ČR 91 1,79 27 600 Kč 62 

Zahraničí 11 1,36 52 700 Kč 51 

Využití studiem získaných 

znalostí a dovedností 

Ano 171 1,7 29 400 Kč 61 

Nemůže se rozhodnout 35 1,74 33 400 Kč 60 

Ne 99 1,76 38 300 Kč 59 

Shoda mezi představami a 

současným stavem 

Ano 208 1,61 32 300 Kč 60 

Ne 97 1,96 33 500 Kč 59 

Zpětné rozhodnutí o 

magisterském studiu 

Bez změny 206 1,62 33 300 Kč 60 

Změna 99 1,94 31 600 Kč 59 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha 10: Datová matice oboru Učitelství pro střední školy (dvouoborové) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

1 2 1       1 3 3 1 3 0 1 0 0 0 0 0 5113 2 1           3 17000 2 2 2 3 2   15 2 3 2 2 2 1 1 3 3 2 1 

1 1 2 5 5 1 1 1 12 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 21500 2 1 2 2 2   10 1 2 1 2 3 3 3 4 3 1 2 

1 6 1       2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 36 2 90   3 21500 2 1 1 2 2   1 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 1 

1 4 2 2 1 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1   2 1 1 4 2   1 1 1 2 1 3 3 3 4 3 1 2 

1 1 2 2 1 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2330 3 2 1   2 71   1 16000 2 1 2 3 2   1 2 3 3 1 3 1 3 4 2 1 2 

1 1 1       2     2                                                       3 3 4 4 4 4 4 1 2 

1 3 2 4 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 23000 2 2 3 2 1 3 7 3 3 2 3 2 1 1 3 1 4 1 

1 2 2 2 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 22000 2 1 2 2 2   12 1 2 2 2 3 2 3 3 3 1 2 

1 4 1       2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 28000 2 1 2 2 2   1 2 1 2 2 3 2 4 4 2 1 1 

1 1 1       2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 2634 2 2 1   1     3 56000 2 2 1 2 2   1 4 2 2 2 2 3 2 2 3 1 1 

1 3 2 5 5 2 1 2 16 1 2 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 2 36 1     1 25000 2 2 2 2 2   2 1 2 2 1 3 3 3 3 3 1 2 

1 4 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     3 28000 2 1 1 3 2   1 2 2 1 2 2 2 2 3 3 1 2 

1 5 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 3118 3 2 1   1     3 28000 2 4 1 2 1 11 1 4 4 2 2 3 1 2 4 3 2 1 

1 1 2 1 1 1 2     1 1 0 0 1 0 1 0 0 1345 1 2 1   1     3   2 4 1 3 1 4 1 1 2 1 2 3 4 2 3 3 1 2 

1 1 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 24080 2 2 2 3 2   1 2 3 2 1 2 3 3 3 3 1 2 

1 5 1       2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 28000 2 2 2 2 2   1 2 2 1 1 3 2 2 3 3 1 1 

1 1 2 1 1 1 1 1 2 2                                                       2 2 2 1 1 2 2 1 2 

1 5 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 26500 2 1 2 2 2   1 3 1 3 1 2 3 1 2 3 1 1 

1 1 2 2 1 1 2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 2330 1 2 3   1     1 24000 2 1 2 3 2   11 1 1 1 2 3 3 3 4 3 1 2 

1 2 2 4 2 1 2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 3322 3 2 1   1     3 50000 2 4 1 1 1 1 1 4 3 3 2 3 3 3 3 3 1 1 

1 1 2 1 1 1 2     1 3 1 0 0 0 0 0 0 1221 3 2 2 12 1     3 37000 2 4 2 3 1 5 8 5 2 3 3 3 2 1 3 1 4 1 

1 3 1       2     1 2 0 1 1 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 25000 2 2 3 4 2   8 4 3 2 2 2 3 2 3 2 4 1 

1 6 2 2 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 24 1     1 22000 2 1 2 4 2   2 2 2 2 2 3 1 2 4 3 1 1 

1 1 2 1 1 1 2     2                                                       3 2 4 4 3 4 2 1 2 

1 3 1       1 3 6 1 3 0 1 1 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 23000 2 1 2 3 2   7 1 2 1 3 1 1 1 3 2 4 1 

1 4 3     1 2                                                             2 2 3 1 2 3 3 1 1 

1 1 2 1 2 2 2     1 3 0 1 0 0 0 0 0 2634 3 2 2 12 2 50   1 11000 2 1 1 2 2   14 5 2 2 1 3 2 2 4 3 1 2 

1 2 3     1 1 1 6                                                         2 2 3 3 3 3 4 1 2 

1 2 2 5 5 1 2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 25000 2 1 2 3 2   1 1 2 2 1 1 1 2 3 2 1 1 

1 6 2 1 1 1 2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 2310 1 2 2 12 1     1 30000 1 1 1 4 2   1 1 1 2 2 3 1 2 3 2 1 1 

1 2 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 1345 3 2 1   1     1 30000 2 2 2 3 1 60 1 5 2 3 2 3 2 2 2 3 3 1 

1 2 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 2412 3 1           3 42000 2 3 2 4 2   2 5 2 1 2 3 2 1 3 1 4 2 

1 1 2 5 4 1 1 1 9 1 2 0 1 0 0 0 0 0 2141 3 2 1   1     3 73000 5 4 2 1 2   15 3 3 2 2 3 2 2 3 2 1 2 

1 5 2 1 3 1 2     1 3 0 0 1 0 0 0 0 3258 2 2 1   1     1 27000 4 3 1 3 2   8 3 1 1 1 1 3 3 4 4 4 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

1 3 2 3 2 1 1 1 3 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 2 24 1     1 20500 2 1 1 4 2   13 2 2 1 2 3 3 3 4 3 1 2 

1 2 2 2 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 22000 2 1 2 4 2   2 1 2 2 2 3 4 3 3 3 4 2 

1 1 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 3422 1 1           3 18000 2 2 2 2 2   1 2 2 2 3 2 1 2 3 2 4 2 

1 2 2 2 2 2 2     1 2 0 1 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 26000 2 1 1 2 2   1 1 3 2 3 3 2 3 4 3 1 1 

1 3 2 1 4 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 18000 2 1 1 4 2   2 2 1 2 3 2 2 2 3 2 1 2 

1 1 2 1 1 1 2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 22000 2 2 1 4 2   4 2 1 2 1 3 3 3 4 4 1 1 

1 5 1       2     2                                                       2 1 3 3 3 3 3 4 2 

1 1 2 1 1 1 2     1 3 1 1 0 0 0 0 0 3422 1 2 2 12 1     3 40000 2 2 1 1 1 6 15 2 2 1 1 2 3 3 4 3 1 2 

1 4 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 20000 2 1 2 2 2   3 2 1 3 3 1 3 2 4 3 1 1 

1 5 2 1 1 1 2     1 3 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 12 1     1 22700 2 1 3 2 2   1 2 2 2 1 3 2 3 3 3 1 1 

1 4 1       2     1 1 0 0 1 1 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 24000 2 1 1 3 2   1 2 2 2 2 3 2 3 3 3 1 2 

1 1 2 1 1 1 2     1 3 1 1 0 0 0 0 0 3422 1 2 1   1     3 45000 2 2 1 1 2   15 3 2 1 1 3 3 3 4 3 1 2 

1 6 3     2 2                                                             2 2 2 3 3 3 2 1 1 

1 3 2 4 1 2 2     1 1 0 0 1 1 0 0 0 2310 1 2 1   1     1 18500 1 1 2 4 2   1 1 2 2 1 2 3 2 4 3 1 2 

1 1 3     1 1 3 20                                                         3 2 2 3 2 2 2 4 2 

1 2 1       2     2                                                       2 2 3 2 2 3 3 1 2 

1 3 2 2 2 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 1 2519 1 2 1   1     3 48000 2 3 1 4 1 5 1 4 3 2 2 2 3 2 4 3 1 1 

1 1 2 3 3 1 1 3 5 1 3 0 0 1 0 0 0 0 2265 2 2 2 36 2 50   2 8000 2 3 3 2 2   1 2 3 3 3 4 1 2 3 3 4 2 

1 2 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2330 2 2 1   1     1 23000 2 1 2 4 2   2 2 2 2 2 2 1 1 3 3 1 2 

1 1 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 21300 2 2 4 4 2   1 2 4 2 1 3 4 3 3 4 4 2 

1 3 2 3 1 2 1 1 1 2                                                       2 2 3 2 2 3 2 1 1 

1 1 3     2 2                                                             1 2 3 3 2 2 2 4 1 

1 4 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2330 2 2 1   2 95   1 24300 2 2 3 4 2   2 2 3 2 2 2 2 2 1 3 2 1 

1 6 1       2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 23800 2 2 3 4 2   4 3 2 2 2 2 3 3 3 3 1 2 

1 1 2 2 1 2 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 22000 2 2 3 2 2   2 1 2 2 2 3 3 3 3 3 1 2 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 



 

 

Příloha 11: Datová matice oboru Tělesná výchova a sport (jednooborové) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

2 4 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           2 20000 2 1 1 1 1 1 8 3 3 2 3 3 1 2 3 1 1 2 

2 4 2 1 2 1 2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 1221 3 2 1   1     3 60000 2 3 1 3 1 3 1 4 2 2 2 3 1 2 3 3 1 1 

2 3 2 1 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 3422 1 1           3   2 1 1 4 1 2 8 1 1 1 1 3 4 3 4 3 1 1 

2 6 1       2     1 2 0 1 0 0 1 0 0 2330 1 2 2 12 1     1 20000 2 1 1 2 2   13 2 1 1 1 2 3 3 4 3 2 2 

2 3 2 2 1 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 2341 2 2 1   1     1 21000 2 3 1 2 2   1 5 4 2 3 3 1 2 4 2 4 2 

2 3 2 3 3 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 3322 2 2 1   1     3 45000 2 2 1 3 2   1 2 2 1 2 3 3 3 3 3 1 1 

2 2 2 2 1 2 2     1 2 0 1 0 0 0 1 0 2310 1 2 2 36 1     1 25300 1 1 2 4 2   1 1 1 1 1 3 4 3 3 3 1 2 

2 6 1       2     2                                                       2 2 2 3 3 2 3 1 2 

2 5 2 4 2 1 2     1 3 0 1 0 0 1 0 0 2412 3 2 1   1     3 26000 2 3 1 1 2   2 4 3 3 1 3 1 3 2 2 2 1 

2 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 1 0 2330 2 2 1   1     1 21500 3 4 1 2 2   3 5 2 3 2 2 1 2 1 3 3 1 

2 6 2 2 1 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 18000 2 1 2 4 2   2 1 1 1 2 3 1 2 3 3 1 2 

2 3 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1431 1 2 1   1     3 24000 2 2 1 2 2   1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 

2 4 2 1 1 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   2 90   1 24000 2 2 2 3 2   1 1 2 1 1 3 3 4 3 3 2 1 

2 5 2 1 1 1 2     1 2 1 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 21000 3 2 2 4 2   1 1 2 1 1 1 2 2 3 3 1 2 

2 5 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 3422 1 2 1   2 78   1 20000 2 1 2 3 2   1 2 2 2 2 3 2 3 4 3 1 2 

2 6 2 2 1 1 2     1 1 0 0 1 0 1 0 0 2342 2 2 2 12 1     3 15000 2 2 1 1 2   1 1 2 2 1 2 1 1 2 3 1 1 

2 6 1       2     1 2 0 0 1 0 1 0 0 1431 1 1           3 35000 2 2 2 1 1 6 1 2 2 2 3 4 2 3 3 3 1 1 

2 4 1       2     1 1 0 0 1 1 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 23000 2 1 1 4 2   1 1 3 2 2 2 2 3 4 3 1 1 

2 4 1       2     1 2 0 0 1 0 0 1 0 3422 1 1           2 40000 2 2 1 1 1 6 1 2 2 2 4 3 2 3 4 1 2 1 

2 4 1       2     2                                                       1 2 4 2 2 3 4 1 1 

2 6 1       2     2                                                       2 2 3 3 1 3 3 1 1 

2 1 2 2 1 1 2     1 3 0 1 0 0 0 0 0 2330 2 2 1   1     1 27000 2 2 2 3 2   2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 1 1 

2 5 2 3 1 2 2     1 2 1 1 0 0 0 0 0 3422 1 2 2 6 1     3 50000 2 2 2 1 2   15 2 2 2 3 3 3 3 2 3 1 1 

2 4 1       2     1 1 0 1 0 0 0 1 0 1431 1 1           3 30000 3 2 1 2 1 30 1 2 2 2 2 3 1 3 3 3 2 2 

2 5 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 1330 2 2 1   1     3 28000 2 4 2 2 2   3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 1 

2 2 1       1 2 7 1 3 1 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 2 24 1     3 26000 2 1 2 2 2   1 1 1 2 2 3 2 2 3 3 1 2 

2 2 2 1 1 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 23500 2 2 2 3 2   1 1 2 1 1 3 3 3 2 4 1 1 

2 4 2 2 1 1 2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 27500 2 2 1 3 2   1 1 1 2 3 2 2 2 4 3 2 1 

2 6 2 2 5 2 2     1 2 0 0 1 0 1 0 0 2330 1 2 2 12  1     1 21600 2 1 1 4 2   7 1 2 2 1 3 3 3 4 3 1 2 

2 2 2 3 3 2 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 21200 2 2 2 4 2   6 2 3 3 2 3 3 2 3 4 3 2 

2 4 2 5 1 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 20000 2 2 2 2 2   1 2 2 2 1 3 2 2 4 2 1 1 

2 4 2 4 4 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 12 1     1 21000 2 2 2 1 2   4 1 2 2 2 3 3 2 3 3 1 2 

2 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 4110 3 2 1   1     3 30000 3 4 1 1 2   4 5 2 2 1 3 1 3 1 2 1 2 

2 4 1       2     1 2 0 1 0 0 1 0 0 3422 1 1           3 20000 2 2 2 2 2   1 1 2 1 2 2 2 2 3 3 2 1 

2 6 2 3 1 2 2     2                                                       2 2 3 3 2 3 3 4 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

2 5 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3 28000 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 3 3 2 3 3 1 2 

2 5 1       1 1 5 1 2 0 1 0 0 0 0 0 3422 1 2 2 12 1     3 28000 2 2 2 2 2   1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 2 1 

2 4 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 25000 2 2 2 4 2   2 1 2 1 1 3 4 3 4 4 1 1 

2 6 1       2     1 2 0 0 1 1 0 0 0 3422 1 1           2 34000 1 1 1 1 1 6 1 2 1 3 2 1 1 2 3 1 5 1 

2 5 2 3 3 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2341 2 2 1   1     1 25000 2 3 1 4 2   1 3 4 2 2 2 2 3 4 4 1 2 

2 6 1       1 1 3 2                                                       1 1 3 3 3 4 3 1 1 

2 5 3     2 2                                                             1 1 3 4 2 3 3 1 2 

2 3 1       2     1 1 0 1 0 1 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 30000 2 1 1 4 2   1 1 1 1 1 3 2 3 3 3 1 1 

2 1 2 2 2 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 4110 2 2 1   1     3 17800 2 3 4 1 2   1 2 3 2 2 3 3 3 3 4 2 2 

2 6 3     1 1 2 3                                                         2 1 2 3 3 4 3 2 2 

2 5 2 5 1 2 1 1 6 1 2 1 1 1 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 28000 2 1 2 4 2   1 1 1 2 1 2 4 3 4 3 1 2 

2 3 2 5 5 1 1 3 20 2                                                       2 2 1 1 1 2 1 1 2 

2 5 3     1 1 1 7                                                         2 1 3 2 3 2 3 2 2 

2 5 3     1 2                                                             2 1 3 1 2 3 2 4 2 

2 2 2 2 2 1 1 1 3 1 2 0 0 0 0 1 0 0 1439 3 2 1   1     1 27000 2 4 3 4 1 9 1 4 3 2 2 3 2 2 3 3 1 1 

2 6 1       2     1 3 1 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 24 1     1 21500 2 2 4 4 2   1 1 3 2 2 3 3 2 4 3 1 1 

2 4 2 5 5 1 2     1 1 0 0 0 0 1 1 0   3 1           3   5 4 1 1 1 10 10 5 3 3 3 2 3 1 3 2 5 1 

2 4 2 2 2 2 2     1 1 0 0 1 0 1 0 0 2432 3 2 1   1     1 21000 3 4 3 1 1 1 2 4 3 2 2 3 3 3 3 3 1 2 

2 5 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 28000 2 1 1 2 2   1 2 2 2 1 2 2 2 3 3 1 1 

2 5 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 26000 2 2 1 3 2   1 2 3 2 3 3 2 2 3 2 1 1 

2 5 2 2 2 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 2 24 1     1 24000 2 2 2 3 2   1 2 2 2 2 3 3 3 4 2 1 2 

2 4 2 3 3 1 1 2 4 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 2 2 1   1     1 22130 2 2 2 4 2   1 2 2 1 2 3 2 3 3 3 1 1 

2 5 1       2     1 2 1 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 22000 2 2 1 4 2   1 1 4 1 2 2 3 3 4 3 1 2 

2 4 1       2     1 1 1 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   2 75   1 17000 2 2 4 2 2   1 2 2 1 2 2 3 3 4 2 1 2 

2 5 2 1 1 1 2     1 1 0 0 1 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 26900 2 1 2 2 2   1 2 2 2 3 2 2 2 3 3 1 1 

2 4 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1431 2 1           3 50000 2 2 3 3 1 30 1 2 2 3 2 2 3 2 3 3 1 1 

2 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2310 1 2 1   1     1 20000 2 2 2 4 1 4 1 2 1 2 3 3 2 3 3 3 1 2 

2 6 3     2 1 1 1                                                         3 3 1 2 2 3 2 4 1 

2 4 1       2     1 1 0 1 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 21000 2 1 3 2 2   7 2 2 2 2 3 1 1 2 1 3 2 

2 2 2 1 1 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1420 2 2 1   1     3 65000 2 2 1 2 1 8 1 2 1 1 2 3 2 4 4 4 1 2 

2 1 2 4 4 1 1 1 6 1 2 0 0 0 0 0 1 0   2 1           3   5 3 1 1 1 2 1 2 3 2 2 3 3 3 3 3 1 1 

2 2 2 4 2 2 1 2 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2511 3 2 1   1     3 25000 2 3 2 4 2   1 4 3 1 1 2 3 2 3 3 1 1 

2 1 2 4 3 2 2     1 2 0 0 0 0 1 1 0 2412 2 1           2 15000 5 4 1 2 2   3 2 3 1 1 3 2 3 3 3 1 1 

2 5 1       1 2 8 1 3 0 0 0 0 1 0 0 3254 3 2 1   1     3 12000 2 3 1 1 2   1 4 3 2 3 2 3 2 4 3 2 1 

2 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1420 2 2 1   1     3 35000 3 4 1 4 1 15 1 4 3 3 3 4 3 2 3 1 4 1 

2 2 2 1 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 3422 1 1           3 35000 2 2 1 1 2   1 3 2 4 3 2 2 2 2 2 3 2 

2 5 2 3 1 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 19000 2 2 2 3 2   1 2 2 2 3 3 2 3 3 3 1 1 

2 2 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2412 3 1           3 70000 1 3 1 4 2   1 5 4 2 1 3 3 2 4 3 1 1 

2 4 1       2     2                                                       2 2 3 1 1 4 2 1 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

2 3 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 3322 3 2 1   1     3 45000 2 3 4 3 2   4 5 4 4 4 4 3 3 4 1 4 1 

2 3 3     2 2                                                             2 2 3 2 3 4 3 1 2 

2 1 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3 21000 2 2 1 1 2   6 2 2 2 3 3 2 2 3 3 1 1 

2 6 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 4323 3 2 2 12 1     3 30000 2 4 1 3 1 45 10 4 2 2 1 3 2 4 3 3 1 1 

2 4 2 2 2 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 3422 1 1           3 26000 2 2 1 4 2   1 1 2 2 2 4 2 3 3 2 2 1 

2 4 2 2 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1345 3 2 1   1     2 40000 2 3 2 2 1 1 1 4 3 1 2 3 3 3 3 3 4 1 

2 6 2 1 1 1 2     1 1 0 0 1 0 1 0 0 2330 1 1           3 24000 2 1 2 2 1 15 5 1 2 1 2 3 2 3 3 3 1 1 

2 6 2 4 4 1 1 1 5 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3422 2 2 2 9  2 50   3 24000 2 2 3 2 2   1 2 3 2 1 3 1 1 3 2 2 2 

2 6 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 5411 2 2 1   1     1 26000 2 1 1 4 2   1 2 1 1 2 3 3 1 4 3 1 1 

2 5 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3 30000 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 3 2 3 2 1 2 

2 5 2 3 2 2 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 24 1     1 22000 2 2 4 2 2   1 3 3 3 2 2 1 2 3 3 4 2 

2 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 5411 3 2 3   1     1 30000 2 3 1 4 2   2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 1 1 

2 3 2 4 1 2 2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 2342 2 2 1   1     3 30000 5 3 2 2 2   1 4 3 2 1 3 2 2 3 3 1 1 

2 5 3     2 1 1 3                                                         3 2 1 1 1 4 3 1 1 

2 2 1       2     1 1 0 0 0 0 0 0 1 3422 1 1           3 35000 2 2 1 2 1 5 1 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 2 

2 1 2 5 2 1 2     1 2 1 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 28000 2 2 2 4 2   1 1 2 2 1 2 4 2 3 3 1 1 

2 5 3     2 2                                                             2 2 4 2 4 4 2 1 2 

2 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 3422 1 2 2 24 1     3 26000 3 1 1 2 2   1 4 3 2 2 1 2 2 4 3 1 1 

2 1 2 1 1 2 2     1 3 0 0 0 0 0 1 0 2654 3 1           3 80000 2 2 2 3 1 30 1 4 4 2 3 3 3 3 3 3 1 1 

2 5 2 1 1 1 1 1 1 1 3 0 0 0 0 1 0 0 3422 1 2 3   2 80   2 50000 2 2 1 1 2   15 1 2 2 1 3 3 3 3 3 1 1 

2 6 1       2     1 1 0 1 0 0 1 0 0 3422 1 1           3 50000 2 2 2 3 2   1 2 2 3 3 3 2 2 3 2 5 1 

2 6 1       2     1 3 0 0 0 0 0 1 0 2264 1 1           3 30000 2 2 1 1 2   1 2 2 1 1 2 3 3 4 3 1 1 

2 1 2 3 1 2 1 3 6 1 3 1 1 0 0 1 1 0 1213 1 2 1   1     2 26000 2 2 3 1 1 7 1 2 2 2 3 3 3 2 3 2 4 1 

2 2 2 1 1 1 2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 2330 1 2 2 12 1     1   2 1 2 3 2   6 2 2 3 2 3 2 2 3 2 4 1 

2 3 1       2     1 1 0 1 0 1 0 0 0 5413 2 2 1   1     1 30000 2 2 1 4 2   1 4 2 2 2 3 2 3 4 4 1 1 

2 1 2 3 3 1 1 3 12 1 3 0 0 0 0 0 1 0 1213 3 1           3   2 3 1 1 1 9 11 5 4 2 3 3 3 2 2 1 1 1 

2 1 2 1 1 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 2 12 1     1 24500 2 2 1 2 2   10 2 2 2 2 2 3 3 4 4 1 2 

2 6 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     3 20000 2 1 2 2 2   1 1 1 2 2 2 1 2 4 3 1 1 

2 2 2 1 1 1 2     1 1 0 1 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 22500 2 1 2 2 2   8 1 1 1 2 1 4 3 3 4 1 2 

2 5 1       2     1 1 0 0 1 0 1 0 0 3422 1 1           3   2 2 1 2 2   1 2 1 2 2 3 1 2 4 3 1 1 

2 1 2 5 1 2 2     2                                                       2 3 3 3 3 3 3 2 2 

2 4 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 3422 2 2 1   1     3 36000 2 2 1 2 2   1 2 2 2 2 2 1 2 3 3 1 1 

2 2 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 1211 1 1           3 250000 2 4 1 4 1 8 1 4 1 1 1 3 3 3 3 3 1 1 

2 1 1       2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 3422 1 1           3 34900 2 1 1 1 2   1 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 1 

2 1 2 5 5 2 1 3 18 1 3 0 0 0 0 1 1 0 2654 3 1           3 40000 2 3 2 1 2   1 4 3 2 3 3 2 2 2 2 4 1 

2 6 2 1 1 1 2     1 3 0 0 0 1 0 0 0 3214 2 2 1   1     3 25000 3 2 1 2 2   1 1 1 2 2 2 1 2 3 3 3 2 

2 2 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 1213 2 1           3 35000 2 1 1 2 1 6 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 1 1 

2 3 2 1 1 1 2     1 3 1 0 0 0 0 0 0 2342 1 2 1   1     3 25000 2 3 2 1 2   1 1 2 2 2 3 4 2 3 3 2 2 

2 6 1       2     1 3 0 0 0 0 0 1 0 1431 1 1           3 60000 2 2 1 1 1 7 1 1 1 1 3 2 4 3 4 2 1 2 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

2 6 2 1 2 1 2     1 1 0 1 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 16500 3 2 2 4 2   4 2 2 2 3 3 1 2 3 3 2 1 

2 2 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 23100 2 1 1 4 2   2 2 2 2 2 3 1 1 2 3 1 1 

2 4 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   2 50   1 23000 2 1 1 4 2   1 1 2 2 2 3 2 3 3 3 2 1 

2 2 2 5 4 2 1 1 6 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2433 3 2 1   1     3 42000 2 3 1 4 1 15 2 2 4 1 1 3 3 3 3 3 1 2 

2 1 2 3 3 2 2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 24000 2 2 2 4 2   1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 1 1 

2 2 2 3 2 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 1   1     1 23000 2 2 1 4 2   3 2 2 2 2 3 2 3 3 3 1 2 

2 5 1       2     1 3 0 0 0 0 1 0 0 2423 3 2 2 24 1     3   2 3 2 4 2   1 4 3 2 2 3 1 2 3 3 4 2 

2 1 2 1 3 1 2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3   2 1 1 4 2   1 1 1 1 2 2 2 1 3 2 1 1 

2 4 2 5 3 2 1 1 4 1 2 0 0 1 0 0 0 0 2341 1 2 2 10 1     1 22000 2 2 2 2 2   2 1 3 1 2 2 3 1 4 4 2 2 

2 6 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 1431 1 1           3 40000 2 2 1 1 2   2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 2 1 

2 4 2 2 1 1 2     1 2 1 1 0 0 0 0 0 5411 3 2 1   1     1 30000 2 3 1 4 1 9 8 3 2 2 2 3 2 3 4 3 1 1 

2 1 1       2     1 2 0 1 0 0 0 1 0 3422 2 1           2   2 2 2 1 2   2 3 2 1 2 3 4 3 3 3 2 2 

2 5 2 1 1 1 1 2 3 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2330 1 2 2 12 1     1 22000 2 2 1 4 2   1 1 1 2 3 2 3 2 3 2 1 2 

2 3 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3119 3 1           3 40000 5 4 1 1 2   1 5 1 2 2 3 2 2 2 3 3 1 

2 6 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 3422 1 2 1   1     3 22500 2 2 2 1 2   1 2 2 2 3 1 2 2 4 3 3 2 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha 12: Datová matice oboru Vojenská tělovýchova 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

3 2 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 110 1 2 2 90 1     1 45000 2 1 1 4 1 700 1 1 1 1 1 2 4 3 3 3 1 1 

3 5 1       2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 310 2 2 1   1     1 50000 2 2 2 4 1 20 1 2 2 1 1 2 2 3 3 3 1 1 

3 6 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 310 2 2 2 120 1     1 30000 6 4 2 4 1 2 2 4 1 3 2 3 2 2 3 2 1 1 

3 5 1       2     1 1 0 1 0 0 0 1 0 310 1 2 2 120 1     1 50000 1 1 1 4 2   1 1 1 2 2 2 4 2 4 3 1 1 

3 6 1       2     1 1 0 0 0 0 0 0 1 110 1 2 2 108 1     1 42500 2 1 1 4 1 3 11 4 2 1 1 3 2 2 3 3 1 1 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha 13: Datová matice oboru Management tělesné výchovy a sportu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

4 5 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 4110 2 2 2 24 2 50   1 11000 2 2 2 3 2   1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 

4 4 1       2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 1345 3 2 1   1     3 37000 2 3 2 2 2   1 4 3 2 3 3 1 2 4 1 1 2 

4 4 2 5 2 1 1 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2433 3 2 1   1     3 36000 5 3 2 4 2   1 4 4 2 1 4 3 3 4 4 1 1 

4 5 2 3 2 2 2     1 2 0 0 1 0 1 0 0 1219 3 2 1   1     3 27000 5 4 3 1 2   1 4 4 3 4 3 1 2 3 2 4 2 

4 6 2 3 2 2 1 1 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0 4110 3 2 2 12 1     3 15500 5 4 2 3 2   4 4 3 2 2 3 2 2 3 3 1 2 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 1 1 0 0 1221 2 2 1   1     3 25000 2 2 2 2 1 1 6 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 

4 4 2 4 4 1 2     1 3 0 1 0 0 0 0 0 1213 1 1           3 55000 2 1 1 1 2   15 4 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 

4 2 1       1 1 3 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2433 3 2 1   1     3 40000 2 3 1 4 2   1 4 1 3 3 3 1 3 2 1 4 2 

4 3 1       2     1 2 0 1 0 0 0 1 0 2431 3 1           3   3 4 1 1 1 4 1 4 3 3 3 3 1 4 2 2 5 2 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 1 0 1 0 1431 1 1           3 80000 2 2 2 2 1 4 1 4 1 2 3 3 1 1 3 1 4 1 

4 4 2 3 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 0 1 0 0 2412 3 2 1   1     1 23000 3 3 2 4 2   1 4 4 2 2 4 2 3 3 1 4 2 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 3422 1 1           2 25000 2 3 2 1 2   1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 

4 6 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1431 1 1           2 28000 2 1 1 1 2   8 1 1 1 1 2 2 1 3 3 1 1 

4 6 2 2 2 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 3315 3 2 2 12 1     3 24000 2 3 1 2 2   1 5 2 3 3 3 2 2 3 2 1 2 

4 6 2 1 1 1 2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 1213 3 1           3 30000 2 2 2 2 1 5 1 3 2 3 3 2 1 2 3 2 1 2 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2421 2 2 1   1     2 25000 2 2 3 2 2   1 3 2 3 3 3 1 1 3 2 4 1 

4 4 1       2     1 2 0 0 0 0 1 1 0 2431 1 1           2 22000 2 1 1 2 2   1 3 2 3 2 4 1 1 3 2 1 2 

4 5 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 1221 1 2 1   1     2 37000 2 1 2 4 2   1 2 1 4 3 2 1 2 4 1 4 1 

4 3 2 3 2 2 1 2 6 1 3 0 0 0 0 1 0 0 1431 1 2 1   1     3 40000 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 3 3 1 3 3 3 1 1 

4 3 2 5 3 2 1 1 5 1 3 0 0 1 0 0 0 0 1420 3 2 1   1     3 61500 2 2 4 4 1 60 4 3 3 2 2 3 2 2 3 2 1 1 

4 6 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 1222 1 2 1   1     3 35000 2 2 1 2 2   1 4 1 2 3 2 1 2 3 2 1 2 

4 5 2 1 1 2 2     1 3 1 0 0 0 0 0 0 1420 3 2 1   1     3 28000 5 4 5 2 1 2 1 4 4 1 2 3 2 2 3 2 2 2 

4 4 2 1 3 1 2     1 2 0 0 1 0 1 0 0 2431 3 2 1   1     3 40000 2 2 1 4 2   6 3 2 2 3 3 2 3 4 3 1 2 

4 4 2 2 1 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 3313 3 2 1   1     3 60000 2 4 1 1 2   15 4 3 1 3 3 1 2 4 2 1 2 

4 5 1       2     1 2 0 0 0 0 0 1 0 1431 1 1           2 30000 2 1 2 1 2   1 2 2 2 3 1 1 2 3 2 1 2 

4 1 1       1 2 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2423 3 2 1   1     3 45000 2 3 3 4 2   1 2 2 2 4 1 3 3 3 2 4 1 

4 5 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1212 3 2 2 12 1     3 37000 2 3 2 4 2   1 3 2 2 2 2 1 2 3 2 1 1 

4 4 1       2     1 2 0 0 1 0 0 1 0 2656 1 1           3 60000 2 2 1 4 2   1 4 2 2 2 3 2 1 2 3 1 1 

4 6 2 3 2 2 1 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1420 3 2 1   1     3 25000 2 3 2 4 2   4 5 3 2 2 1 1 3 3 2 2 2 

4 4 2 4 2 2 2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 1213 3 2 3   1     1 22000 2 3 1 1 1 2 7 2 3 2 3 3 1 3 3 3 4 2 

4 4 1       1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2519 3 2 1   1     3 25000 2 3 3 4 2   1 4 2 2 3 3 2 2 3 2 3 2 

4 1 2 2 2 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 1213 3 2 1   1     3 55000 2 2 2 4 1 500 2 4 3 2 2 2 1 2 2 1 4 1 

4 6 2 1 1 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1219 2 2 1   1     3 37000 2 4 1 3 1 25 1 3 3 3 3 3 2 2 2 2 1 2 

4 3 1       1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0 1431 1 1           2   5 4 3 2 2   5 2 2 3 3 3 3 2 4 2 1 2 

4 3 2 1 1 1 1 1 5 1 3 0 1 0 0 1 0 0 3422 1 2 1   1     3 27000 3 2 1 1 2   15 2 3 3 2 3 2 1 3 4 3 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

4 6 2 2 1 2 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2511 3 2 1   1     3 37000 2 3 2 4 1 4 1 2 2 1 2 2 3 1 3 3 1 1 

4 2 2 1 1 1 2     1 3 0 0 1 0 0 0 0 1222 2 1           3 30000 2 2 2 1 2   3 3 2 2 2 3 1 1 3 3 1 2 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 1 1 0 0 3422 1 2 1   1     2 24000 3 2 2 2 2   1 2 2 2 2 3 1 2 3 2 1 2 

4 5 2 1 1 1 2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 4413 3 2 2 12 3   DPP 3 18000 5 4 2 2 2   1 5 3 2 2 2 2 2 2 2 1 1 

4 5 1       2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 3322 3 2 1   1     3 35000 2 3 2 2 2   4 2 3 2 2 2 1 2 3 3 1 1 

4 5 1       2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2431 1 2 1   1     2 26000 2 1 2 2 2   1 2 2 2 3 2 1 1 3 2 1 1 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 2432 1 1           3 30000 2 2 2 2 2   1 4 2 3 2 2 3 2 3 2 1 1 

4 3 2 2 1 2 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 3422 1 2 1   1     3 18000 4 2 2 1 2   6 3 2 2 1 2 2 3 3 4 2 1 

4 6 2 4 1 2 2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 5151 3 2 1   2 50   3 7500 5 4 1 3 2   13 4 1 1 3 3 2 2 3 4 1 1 

4 3 2 3 5 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 1420 2 2 1   1     3 55000 2 4 2 2 2   1 5 2 3 2 3 1 3 3 2 1 1 

4 2 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 3322 3 2 1   1     3 35000 2 3 1 2 2   1 5 3 2 3 3 1 3 4 3 4 2 

4 4 2 4 4 1 1 3 10 2                                                       2 4 2 1 1 3 1 4 2 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 3332 1 2 1   1     3 25200 2 1 1 2 2   1 3 2 2 3 3 1 2 3 2 4 1 

4 2 1       2     1 1 0 0 0 1 1 0 0 1211 3 2 1   1     1 75000 2 3 1 4 1 25 1 4 3 2 3 3 2 2 3 3 4 2 

4 4 2 5 3 1 1 1 6 1 3 0 1 0 0 1 1 0 3332 3 1           3 25000 6 4 2 2 2   1 4 4 2 2 3 1 1 4 2 1 2 

4 4 2 2 2 2 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 1420 3 2 1   1     3 28500 2 3 2 4 2   10 4 3 2 3 3 3 3 3 3 1 1 

4 6 2 1 1 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 2423 2 2 2 12 1     3 21000 2 2 1 4 1 600 7 2 1 2 3 3 2 2 3 3 1 2 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 1222 1 2 2 12 1     3 40000 2 2 2 2 1 6 1 2 1 2 2 3 2 1 3 2 1 1 

4 2 1       2     1 1 0 1 0 1 1 0 0 1222 1 2 1   1     3   2 2 2 2 1 2 1 3 1 2 2 2 1 1 2 3 1 2 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 1221 2 2 1   1     3 50000 2 2 1 2 1 15 1 3 2 2 2 3 1 2 3 2 1 1 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 1 1 0 0 1431 1 2 2 11 1     3 10000 2 2 1 1 1 1 7 2 1 1 1 3 2 3 3 2 1 2 

4 4 2 5 5 1 1 1 8 1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3 35000 2 2 2 1 2   2 2 3 2 3 3 2 3 3 2 1 1 

4 6 2 3 3 1 1 1 3 1 2 0 1 0 0 0 0 0 1431 2 2 1   1     3 22000 3 4 2 2 1 12 1 4 2 1 2 3 2 2 3 3 1 2 

4 6 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 4110 2 2 2 24 1     1 20000 3 3 4 4 2   7 5 4 4 3 4 1 2 3 3 4 2 

4 5 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1221 2 2 1   1     3 34000 2 2 2 3 1 2 7 4 2 2 3 2 1 2 3 2 1 2 

4 4 3     1 1 2 12                                                         2 3 3 3 3 4 3 4 1 

4 4 1       1 1 1 2                                                       3 2 3 1 2 2 3 3 2 

4 5 2 2 1 2 2     1 2 1 0 1 0 0 0 0 1221 2 2 1   1     3 45000 2 2 1 3 2   1 3 1 2 3 2 1 1 4 1 1 1 

4 4 1       2     1 2 0 0 0 1 0 0 0 1431 1 2 1   1     3 40000 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 3 2 1 1 

4 5 3     1 1 2 6                                                         2 3 2 1 2 3 2 4 1 

4 6 2 3 1 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2433 3 2 1   1     3 33000 5 3 5 3 2   2 4 4 3 3 2 2 2 3 1 4 1 

4 4 2 2 1 1 1 1 1 1 3 0 0 1 0 0 0 0 3422 1 2 1   1     3 38000 2 2 2 3 2   1 4 2 2 3 1 1 2 3 1 3 1 

4 6 1       2     1 1 0 1 0 1 1 0 0 1420 1 2 1   1     3   2 2 1 3 2   1 4 1 2 3 2 1 2 3 1 1 2 

4 5 1       2     1 3 0 0 0 0 1 0 0 1420 1 1           3 30000 2 2 2 1 1 3 1 2 2 2 3 3 1 2 3 3 1 2 

4 4 2 4 3 2 1 2 7 2                                                       2 4 2 1 3 3 2 3 2 

4 3 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1439 3 2 1   1     3 23000 3 2 2 1 1 6 1 2 3 1 2 3 3 2 3 2 1 2 

4 6 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1213 2 1           3 27000 3 2 2 2 1 2 1 4 2 3 2 2 1 2 3 1 4 1 

4 4 1       2     1 2 0 0 0 0 0 0 1 1344 3 2 2 12 1     2 49500 2 1 1 2 1 17 2 2 3 2 2 3 1 3 3 1 1 2 

4 6 1       2     1 2 0 1 0 0 1 0 0 1221 2 2 1   1     3 31000 2 1 2 2 2   1 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

4 3 2 2 2 1 2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 1222 3 2 1   1     3   5 3 1 3 2   1 4 4 2 3 3 2 3 3 3 5 2 

4 5 1       2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 4110 2 2 2 12 1     3 30000 2 2 2 4 2   1 2 2 2 2 3 3 2 3 3 1 2 

4 4 2 3 1 2 2     1 3 0 0 0 0 1 0 0 2433 3 2 2 12 1     3 31000 5 4 3 4 2   2 5 4 2 3 2 3 1 1 3 2 1 

4 4 2 1 1 1 2     1 2 0 0 1 0 1 0 0 1420 2 2 1   1     3 32000 3 1 2 1 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 3 3 1 1 

4 4 2 2 2 1 2     1 3 0 0 0 0 1 0 0 1222 3 2 1   1     3 33000 2 2 2 2 2   1 4 4 4 4 4 1 2 3 2 4 2 

4 6 2 2 2 1 1 2 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2431 2 2 2 12 1     3 21000 2 2 1 4 2   1 2 2 2 2 3 2 3 3 3 1 2 

4 3 3     1 2                                                             4 4 3 3 3 4 2 2 2 

4 6 2 1 1 1 2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 1431 1 2 1   1     2 30000 2 1 1 3 2   1 2 1 3 4 2 1 1 3 2 3 1 

4 5 1       2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 4110 2 2 2 12 1     3 30000 2 2 1 4 2   1 2 2 2 2 3 2 2 3 3 1 2 

4 3 2 5 2 2 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2431 1 2 2 36 1     1 25000 2 2 1 2 2   12 4 2 2 3 3 1 2 3 2 1 2 

4 4 2 3 2 1 1 1 4 1 3 0 0 0 0 1 0 0 2413 3 2 1   1     3 117000 3 2 2 4 2   15 2 3 3 3 2 1 1 3 1 2 2 

4 4 2 5 1 2 2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 3322 2 2 1   1     3   2 2 2 1 2   1 4 2 3 3 3 2 2 3 2 1 2 

4 6 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 2330 1 2 1   1     1 25000 2 2 1 3 2   1 3 2 2 2 3 1 2 3 3 1 2 

4 3 2 4 3 1 1 1 6 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2433 3 2 2 6 1     3 27000 2 3 1 3 2   1 5 4 3 3 4 1 1 3 2 4 2 

4 3 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 1219 3 2 1   1     3 65000 2 3 2 4 2   1 5 3 3 2 3 1 2 3 2 1 1 

4 3 1       2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 1221 3 2 1   1     3 50000 2 3 2 4 1 16 1 4 3 2 2 3 2 3 4 3 1 1 

4 4 1       2     1 2 1 0 0 0 0 0 0 2431 3 2 2 12 1     3 42000 3 4 1 3 2   1 4 2 3 3 2 1 1 3 1 1 1 

4 3 2 1 1 1 2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 1431 1 1           3 38000 2 2 1 2 2   2 2 2 2 2 2 1 2 2 3 1 1 

4 4 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1431 1 1           3 35000 2 2 2 2 1 2 1 4 3 3 3 2 1 1 3 1 3 1 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 1 1 0 0 1213 1 1           3 32000 2 2 1 2 1 3 1 1 1 3 3 2 1 2 3 1 1 2 

4 3 1       2     1 2 0 0 1 0 0 0 0 3422 1 2 1   1     3 33500 3 1 2 1 2   1 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 2 

4 6 2 2 1 1 2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 4311 3 2 2 12 1     1 25000 3 4 2 4 2   1 5 4 3 4 4 1 2 2 2 1 2 

4 2 2 2 1 1 1 1 3 1 3 0 0 1 0 0 0 0 3422 1 2 1   1     2 30300 3 1 2 1 2   1 2 1 2 3 2 2 1 2 3 1 1 

4 3 2 1 1 1 2     2                                                       4 4 4 1 2 3 3 4 2 

4 6 2 1 1 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 4110 1 2 1   1     2 22000 2 1 1 1 2   1 2 2 2 3 2 1 1 3 2 3 1 

4 3 2 5 2 2 2     1 2 0 0 0 0 0 1 0 4221 2 1           3 40000 3 2 2 2 2   1 4 3 3 3 3 2 2 3 2 1 1 

4 6 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 1431 1 1           3 35000 2 1 1 2 1 5 1 2 1 1 2 1 2 2 3 2 1 1 

4 6 2 3 5 1 2     1 1 0 0 0 0 0 0 1 1431 1 2 2 9 1     2 19000 2 2 2 1 2   8 3 2 2 3 3 1 3 3 2 1 1 

4 4 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 4110 1 1           3 33000 2 1 1 1 2   15 1 1 2 2 2 2 2 2 3 1 2 

4 2 2 1 2 1 2     1 2 0 1 0 0 0 0 0 1221 2 2 1   1     3 35000 5 2 2 1 1 2 9 4 2 3 3 3 1 2 3 1 1 1 

4 6 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 2431 3 2 1   1     3 35000 2 3 1 4 2   1 4 2 1 3 2 1 2 3 2 4 1 

4 1 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1222 3 2 1   1     3 48000 2 4 1 3 1 5 1 3 2 2 3 2 2 2 3 2 1 2 

4 3 2 2 1 1 1 1 1 2                                                       2 2 3 2 3 3 2 4 2 

4 6 2 2 2 1 1 1 2 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2433 3 2 2 12 1     3 35000 2 3 2 4 2   1 4 3 3 3 3 1 1 1 1 4 2 

4 4 1       2     1 3 0 0 1 0 0 1 0 3422 1 1           2 40000 2 1 1 1 2   1 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 2 

4 6 3     2 2                                                             2 3 2 2 2 3 3 1 2 

4 6 2 1 1 1 2     1 1 0 1 0 0 1 1 0 1431 1 1           3 27000 2 2 2 1 1 5 1 3 1 2 2 2 1 1 3 1 1 2 

4 4 1       2     1 1 0 0 1 0 1 1 0 1342 1 1           3 50000 2 2 1 2 1 17 1 4 3 3 3 3 1 2 3 1 3 2 

4 5 2 1 1 1 2     1 1 0 1 0 0 1 0 0 1213 3 2 1   1     3 35900 2 3 1 2 1   1 3 3 2 2 2 2 2 2 2 4 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

4 3 2 1 1 1 2     1 2 0 0 0 0 0 1 0 1420 2 1           3 15000 5 4 1 1 1 1 8 4 3 2 3 3 1 2 3 3 5 1 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 4323 3 2 1   1     3 25000 5 4 2 4 2   8 4 2 2 2 3 2 2 3 3 3 2 

4 2 1       2     1 1 0 1 0 1 0 1 0 2432 1 1           3   2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 1 2 3 2 1 1 

4 3 2 4 2 2 2     1 2 1 0 0 0 1 0 0 1221 1 1           3 30000 2 2 2 1 1 3 1 2 2 3 2 3 1 1 2 3 1 1 

4 3 2 3 2 2 2     1 3 0 0 1 0 0 1 0 2412 3 1           3 28000 2 3 2 4 2   1 2 3 2 2 3 1 2 3 3 4 1 

4 4 2 3 2 2 1 1 1 1 3 0 0 0 0 1 0 0 1324 3 2 1   1     3 42000 5 4 2 4 1 25 2 4 3 3 4 1 1 1 1 2 4 1 

4 3 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1221 3 2 1   1     3 33000 3 2 2 3 2   1 4 2 2 3 3 1 2 3 2 1 2 

4 3 2 1 1 1 2     2                                                       2 2 3 1 3 3 2 5 2 

4 2 1       2     1 3 0 0 1 0 0 0 0 2514 3 1           3 47000 5 3 1 2 2   1 5 2 3 3 3 1 1 2 2 4 1 

4 4 2 2 1 1 1 1 2 2                                                       2 4 3 1 1 3 2 2 2 

4 6 1       2     1 1 1 0 0 1 0 0 0 1431 2 2 1   1     2 32000 2 2 3 1 2   1 2 2 3 3 3 2 2 2 2 1 2 

4 5 1       1 1 2 1 2 1 0 0 1 0 0 0 3322 1 2 1   1     3 45000 3 2 3 3 2   1 2 2 2 4 2 1 2 3 1 3 2 

4 2 1       2     1 1 0 0 0 1 0 0 0 1431 1 2 1   1     3 40000 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 3 2 3 3 1 1 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 2431 3 1           3 25000 5 4 4 1 2   1 5 3 3 3 2 1 2 3 1 4 1 

4 6 1       2     1 1 0 0 1 1 1 1 0 3422 1 1           3 25000 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1 2 2 3 1 1 

4 5 2 4 3 2 1 2 7 1 2 0 1 0 0 1 0 0 2431 1 2 1   1     3 33000 2 1 1 2 2   1 2 1 2 3 3 1 3 3 1 1 1 

4 6 2 2 3 1 1 1 1 1 2 0 0 1 0 0 0 0 4110 2 2 1   1     2 23000 2 4 2 2 2   1 4 2 3 3 3 3 3 2 3 1 2 

4 5 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 3334 3 2 1   1     3 35500 2 4 2 4 2   1 3 3 2 2 3 3 3 3 3 1 2 

4 4 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3 50000 2 2 1 1 1 6 6 3 2 3 3 2 2 2 2 2 1 1 

4 6 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 1420 1 1           3 40000 2 2 1 1 2   2 4 1 1 2 2 1 2 4 3 1 1 

4 1 2 2 2 1 2     1 3 1 0 0 0 0 0 0 1221 3 1           3 35000 2 3 2 2 2   1 3 3 3 2 2 2 2 3 2 4 2 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 0 0 0 1 1431 1 2 1   1     2   2 1 4 1 1 2 1 2 2 2 3 2 2 2 3 2 1 1 

4 2 2 4 3 1 1 2 12 1 2 1 0 0 0 0 0 0 3422 2 2 2 12 1     3 28000 5 1 2 4 2   1 2 3 2 2 3 2 3 4 3 1 2 

4 5 2 1 1 1 2     2                                                       2 3 3 2 2 3 3 1 2 

4 6 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 3322 2 1           3 30000 3 2 1 1 2   1 4 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 

4 4 2 2 1 1 2     2                                                       2 3 3 1 2 3 2 2 2 

4 2 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 1431 3 1           3   2 4 1 1 1 1 1 5 4 3 2 2 2 2 2 2 4 1 

4 1 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 4311 2 2 1   1     3 45000 2 2 2 1 1 5 1 2 2 2 2 3 2 3 3 3 1 1 

4 4 2 5 5 1 1 2 7 2                                                       2 2 1 1 1 1 1 2 1 

4 1 1       2     1 1 0 1 0 0 0 0 0 1213 1 1           2 25000 2 1 2 2 1 10 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 

4 1 2 1 1 1 2     1 3 0 0 0 0 1 0 0 1213 3 2 1   1     3 66000 2 3 2 4 1 2 1 4 2 2 3 3 2 2 3 2 1 1 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 0 0 0 1 1431 1 2 1   1     2   2 1 2 1 2   1 2 2 1 2 3 2 2 3 2 1 2 

4 5 1       2     1 1 0 0 0 0 0 1 0 3422 1 1           3 33000 2 2 2 1 2   1 2 2 3 3 2 1 3 3 3 1 1 

4 3 1       2     1 2 0 0 0 0 0 1 0 1431 1 1           3 40000 2 1 1 2 1 4 1 4 1 3 3 3 1 1 3 1 1 1 

4 1 2 3 2 2 1 1 2 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1431 2 1           3 27000 5 1 3 1 1 3 1 4 2 2 3 3 1 1 3 1 3 1 

4 4 2 1 1 1 2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 1213 3 2 2 12 1     1 35000 2 3 2 4 1 13 1 4 3 2 2 3 3 3 3 3 1 2 

4 1 2 5 2 2 1 1 10 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1431 1 1           3 25000 5 4 3 1 2   1 3 3 3 2 2 2 1 3 1 1 1 

4 1 2 1 1 1 2     1 2 0 0 0 0 1 0 0 4110 1 2 1   1     2   2 2 2 1 2   1 2 2 2 2 3 1 3 3 3 1 2 

4 1 2 3 2 2 2     1 1 0 0 1 0 0 0 0 1431 2 2 1   1     3 35000 2 1 1 1 1 2 1 2 4 2 3 2 1 3 3 3 1 1 

Pokračování tabulky na následující straně. 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12 

a) 

12 

b) 

12 

c) 

12 

d) 

12 

e) 

12 

f) 

12 

g) 
13 14 15 16 

16 

b) 
17 

17 

b) 

17 

c) 
18 19 20 21 23 24 25 

25 

a) 
26 27 28 

29 

a) 

29 

b) 

29 

c) 

29 

d) 

29 

e) 

29 

f) 

29 

g) 
30 31 

4 3 1       2     1 1 0 0 0 0 1 0 0 4110 3 2 1   1     3 25000 2 2 1 1 2   1 4 4 2 3 3 1 2 3 3 4 1 

4 6 1       2     1 1 1 0 0 0 0 0 0 4212 2 2 1   1     3 35000 5 4 4 4 2   2 5 3 3 4 2 1 2 4 3 1 1 

Zdroj: vlastní zpracování 

 


